

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 11Nov19 NUMERO: 2019NE000999 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
 CNPJ : 02482005/0001-23 FONE: 0XX48 3216-4115
 ENDERECO : RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-905



CREDOR : 29829415/0001-54 - LIGTH DISTRIBUIDORA EIRELI
 ENDERECO : CACAUEIRO 144 LOJA 05 EUCALIPTOS
 MUNICIPIO : 9983 - FAZENDA RIO GRANDE UF: PR CEP: 83820-497

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

ARP 14/2019 - TRT12 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE E MATERIAIS DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM PARA ABASTECIMENTO DO ALMOXARIFADO NOS EXERCÍCIOS 2019 E 2020.

CLASS : 1 15113 02122057142560042 107702 0100000000 339030 000000

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: PRE-6083/2019

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8105

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 18.238,00

DEZOITO MIL, DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	400	VALOR UNITARIO:	2,80
			VALOR DO SEQ. :	1.120,00

LIMPA CARPET, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE CONTENDO 500 ML, COM TAMPA DOSADORA OU FLIP-TOP, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, CONSTANDO NO FRASCO O NÚMERO DO REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PRAZO DE VALIDADE E O RESPONSÁVEL TÉCNICO (Nº DO CRQ). MARCA: SUPERPLUS.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	17,90
			VALOR DO SEQ. :	268,50

LIMPA PEDRA, DESINCRUSTANTE ÁCIDO CONCENTRADO, APLICAÇÃO EM PISOS E PAREDES DE PEDRA OU CONCRETO, FRASCOS COM 5 LITROS. MARCA: DA CASA.

SUBTOTAL	:	1.388,50
----------	---	----------



N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 11Nov19 NUMERO: 2019NE000999 PROCESSO: PRE-6083/2019
 EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
 CREDOR : 29829415/0001-54 - LIGTH DISTRIBUIDORA EIRELI
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	1.200	VALOR UNITARIO:	7,00
			VALOR DO SEQ. :	8.400,00

SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM POLIETILENO DE BOA QUALIDADE, CONFECCIONADO COM MATERIAL VIRGEM OU PROVENIENTE DE APARAS INDUSTRIAIS, LIVRE DE ODORES FORTES E/OU DESAGRADÁVEIS, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E/OU 3 KG. PACOTE OU ROLO CONTENDO 100 UNIDADES, MEDINDO, NO MÍNIMO, 45 CM DE LARGURA E 54 CM DE ALTURA, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,06MM, NA COR PRETA,C/ FECHAMENTO INDIVIDUAL. RESISTÊNCIA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS NBR 9190, 9191 E 9195. ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO INFORMAÇÕES REFERENTES AO FABRICANTE, CAPACIDADE EM LITROS, DIMENSÕES, ADVERTÊNCIAS QUANTO AO USO INDEVIDO E QUANTO AO RISCO PARA CRIANÇAS, RECICLABILIDADE. MARCA: VALPLASTIC; OBS: O MATERIAL DEVE SER ENTREGUE EM "PALLETS" DE 100X120X150CM (LARG X PROF X ALTURA).

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	32,99
			VALOR DO SEQ. :	1.649,50

SACO PLÁSTICO PARA LIXO, EM POLIETILENO, DE BOA QUALIDADE, CONFECCIONADO COM MATERIAL VIRGEM OU PROVENIENTE DE APARAS INDUSTRIAIS, LIVRE DE ODORES FORTES E/OU DESAGRADÁVEIS, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS E/OU 20 KG, MEDINDO 75CM DE LARGURA E 105CM DE ALTURA, COM VARIAÇÃO DE NO MÁXIMO 2CM EM AMBAS AS DIMENSÕES, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,07MM, NA COR PRETA, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS (PACOTES OU ROLOS) COM 100 UNIDADES POR EMBALAGEM, CONTENDO INFORMAÇÕES REFERENTES AO FABRICANTE, CAPACIDADE EM LITROS, DIMENSÕES (COM UNIDADES DE MEDIDA), ADVERTÊNCIAS QUANTO AO USO INDEVIDO, QUANTO AO RISCO PARA CRIANÇAS, EM CONFORMIDADE ÀS NORMAS NBR 9190, 9191 E 9195. MARCA: VALPLASTIC; OBS: O MATERIAL DEVE SER ENTREGUE EM "PALLETS" DE 100X120X150CM(LARG X PROF X ALT).

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	300	VALOR UNITARIO:	17,00
			VALOR DO SEQ. :	5.100,00

SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS E/OU 10 KG, MEDINDO 63 CM DE LARGURA POR 80 CM DE ALTURA, COM VARIAÇÃO DE, NO MÁXIMO 2 CM EM AMBAS AS DIMENSÕES, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,06MM, NA COR PRETA. COM FECHAMENTO INDIVIDUAL. RESISTÊNCIA EM CONFORMIDADE C/ A NBR9195. ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS (PACOTES OU ROLOS) COM 100 (CEM) UNIDADES, CONTENDO INFORMAÇÕES REFERENTES AO FABRICANTE, CAPACIDADE EM LITROS, DIMENSÕES, ADVERTÊNCIAS QUANTO AO USO INDEVIDO E QUANTO AO RISCO PARA CRIANÇAS, RECICLABILIDADE, RESPEITO ÀS NORMAS NBR 9190 E 9191. MARCA: VALPLASTIC. OBS: O MATERIAL DEVE SER ENTREGUE EM "PALLETS" DE 100X120X150CM (LARG X PROF X ALT).

SUBTOTAL	:	16.538,00
----------	---	-----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 11Nov19 NUMERO: 2019NE000999 PROCESSO: PRE-6083/2019
EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
CREDOR : 29829415/0001-54 - LIGTH DISTRIBUIDORA EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	17,00
			VALOR DO SEQ. :	1.700,00

SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS E/OU 10 KG, MEDINDO 63 CM DE LARGURA POR 80 CM DE ALTURA, COM VARIAÇÃO DE, NO MÁXIMO 2 CM EM AMBAS AS DIMENSÕES, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,06MM, NA COR AZUL. COM FECHAMENTO INDIVIDUAL.RESISTÊNCIA EM CONFORMIDADE C/ A NBR9195. ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS (PACOTES OU ROLOS) COM 100 (CEM) UNIDADES, CONTENDO INFORMAÇÕES REFERENTES AO FABRICANTE, CAPACIDADE EM LITROS, DIMENSÕES, ADVERTÊNCIAS QUANTO AO USO INDEVIDO E QUANTO AO RISCO PARA CRIANÇAS, RECICLABILIDADE, RESPEITO ÀS NORMAS NBR 9190 E 9191. MARCA: VALPLASTIC. OBS: O MATERIAL DEVE SER ENTREGUE EM "PALLETS" DE 100X120X150CM (LARG X PROF X ALT).

T O T A L : 18.238,00

ANA PAULA VOLPATO WRONSKI
ORDENADOR

ALECIO JOSE RIFFEL
GESTOR FINANCEIRO

INFORMAÇÕES SOBRE A NOTA DE EMPENHO

Disponibilizado na internet em 13/11/2019.

Prazo de entrega 30 dias.

Vencimento da obrigação em 13/12/2019.

Na emissão da nota fiscal o valor deve estar em conformidade com a Nota de Empenho. Especial atenção para os dados do destinatário disponíveis no cabeçalho desta Nota de empenho.

Endereço para entrega:

Rua Santos Saraiva, 1309 – fundos, Estreito, Florianópolis/SC.

CEP 88070-101

Fone para contato: (48) 3321-1732

Horário de entrega das 12 as 18 horas.

Fornecedor Optante pelo Simples Nacional deverá apresentar a Declaração, conforme modelo constante no Anexo IV da Instrução Normativa nº 1.234/2012 da Receita Federal do Brasil, no momento da apresentação da primeira nota fiscal/fatura decorrente da assinatura do contrato ou da prorrogação contratual.